EA６１７ＹＳ－１２－２４　（３/８"）ＣＲＯＷ ＦＯＯＴスパナ
１．特　長
・ クロム合金鋼、クロムメッキ仕上げ
２．サイズ
品番 対辺（mm） 差込角（"） L（mm） b（mm） a（mm） 重量（g）
EA617YS-12 12 3/8 34.3 25.4 6.3 36
EA617YS-13 13 3/8 34.3 25.4 6.3 37
EA617YS-14 14 3/8 37.7 30 6.3 41
EA617YS-15 15 3/8 37.7 30 6.3 40
EA617YS-17 17 3/8 42.5 38 6.3 61
EA617YS-19 19 3/8 42.5 38 6.3 59
EA617YS-22 22 3/8 44.5 41 6.3 58
EA617YS-24 22 3/8 44.5 41 6.3 56
b
a
L